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CCF-USB2-AMBM-10

Premium USB-kabel (A-B), 3 meter
Zwart

Een printer, scanner of ander apparaat aansluiten op je PC?
Met deze USB-kabel van 3 meter (10ft) is dat zo gebeurd. Door
de geïntegreerde storingsfilter ben je altijd verzekerd van een
storingsloze dataoverdracht.

-

Kenmerken

USB kabel, A (male) naar B(male)-
Geïntegreerde storingsfilter-
Vergulde contacten voor perfecte verbinding-

Specificaties

Geschikt voor USB 2.0 en USB 1.1
Gegoten stekkers
Professionele kwaliteit met ferrietkern storingsfilter
Kleur: zwart
Verpakt in een polybag

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.036
10.96
170x120x20 mm
400x350x260 mm
CN
8716309052146
8544429090


